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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17018001K

2. Data e Regjistrimit 18/08/2021
3. Emri i Subjektit RUSIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Agron Gjyrezi, Nr.78, 
H.24, 4001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim I objekteve te ndryshme private dhe publike,rruge 

dhe kanalizime.Tregtim me pakice dhe me shumice I 
artikujve te ndryshem industrial,materiale dhe mjete 
transporti per ndertim,Import-Eksport.Tregtim I pjeseve te 
automjeteve jashte perdorimit,sherbime rrugore,karrotreci 
dhe me makina me qira.Servis utomjetesh,dhenije me qira te 
mjeteve te ndertimit.Shit-blerje pasurije te pa luajteshme. 
Vendosje kartonxhes, Bojatisje, Shtrim pllakash, Vendosje 
dyer dhe dritare.
Shpresa Mati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/08/2021                Deri: 16/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpresaMati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RUSIAN
E-Mail: enokepi@gmail.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-771453-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822824-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ndertim I objekteve te ndryshme private dhe publike,rruge dhe 
kanalizime.Tregtim me pakice dhe me shumice I artikujve te ndryshem industrial,materiale 
dhe mjete transporti per ndertim,Import-Eksport.Tregtim I pjeseve te automjeteve jashte 
perdorimit,sherbime rrugore,karrotreci dhe me makina me qira.Servis utomjetesh,dhenije 
me qira te mjeteve te ndertimit.Shit-blerje pasurije te pa luajteshme.")          u be            
("Ndertim I objekteve te ndryshme private dhe publike,rruge dhe 
kanalizime.Tregtim me pakice dhe me shumice I artikujve te ndryshem 
industrial,materiale dhe mjete transporti per ndertim,Import-Eksport.Tregtim I 
pjeseve te automjeteve jashte perdorimit,sherbime rrugore,karrotreci dhe me makina 
me qira.Servis utomjetesh,dhenije me qira te mjeteve te ndertimit.Shit-blerje 
pasurije te pa luajteshme. Vendosje kartonxhes, Bojatisje, Shtrim pllakash, Vendosje 
dyer dhe dritare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838852-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A611EA-8903-4949-9976-661393D5D85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22454253-23FE-4FD0-9942-B27C4E32DD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1640C868-184E-4EF1-A793-8548EC1E08D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CA8D18-8379-4F35-9249-E6541A2009B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C974C6-645E-4294-8F50-FA8D65874F67
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Datë: 18/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


